Solvit Henricus.

Nijcholaus de Baerle peciam terre mericalis sitam in parochia de Tilborch inter hereditatem Arnoldi Houtappel ex uno et inter communitatem ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem domini Willelmi die Custer presbitri ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem (dg: hereditaria) Henrico dicto' filio quondam Gerardi dicti Wijten ab eodem etc pro duobus grossis antiquis et tercia parte unius grossi antiqui domino nostro duci exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione sex lopinorum siliginis mensure de Oosterwijn danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Oosterwijn tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam et (dg: obl d) aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1178 f 345v 05 wo 11-05-1390.

Willelmus Mijnnemere schonk aan zijn schoonzoon Hermannus Avemari en diens vrouw Margareta dv voornoemde Willelmus een n-erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) een kamp gnd die Zijldonk, in Boxtel, ter plaatse gnd Groter Liemde, tussen erfgoed gnd Perrik van de heer van Boxtel enerzijds en Jacobus met den Zilver anderzijds, (2) $3\frac{1}{2}$ bunder land in Boxtel, ter plaatse gnd Eilde, tussen hr Goeswinus van Aa enerzijds en Willelmus die Wit anderzijds, belast met de grondcijns.

Willelmus Mijnnemere hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis mensure de Busco solvendam et recipiendam hereditarie purificationis ex quodam campo dicto die (dg: die Zijl) Zijldonc sito in parochia de Bucstel in loco dicto Groter Lijemde inter hereditatem dictam Perric domini de Bucstel ex uno et inter inter hereditatem Jacobi met den Zilver ex alio item ex (dg: q) tribus et dimidio (dg: ter) bonariis terre sitis in dicta parochia in loco dicto Eilde inter hereditatem domini Goeswini de Aa ex uno et inter hereditatem Willelmi die Wit ex alio ut dicebat supportavit Hermannus Avemari suo genero cum Margareta sua uxore filia

dicti Willelmi nomine dotis ad jus oppidi etc promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo. Testes Willelmus Gerardus Goeswinus Jordanus datum in vigilia ascensionis.

BP 1178 f 345v 06 do 03-02-1390.

Willelmus Mijnnemere schonk aan Hermannus Avemari en Margareta dv voornoemde Willelmus het deel dat aan voornoemde Willelmus en zijn vrouw Katherina behoort, in een lijfrente van 7 oude schilden, welke lijfrente voornoemde Margareta gekocht had van de stad Den Bosch²⁷.

Willelmus Mijnnemere totam partem et omne jus sibi et Katherine sue uxori competentes in vitali pensione septem aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum quam pensionem (dg: dicta M) Margareta filia (dg: dictorum) dicti Willelmi erga oppidum de Busco emendo acquisiverat prout in litteris vero sigillo sigillo continetur supportavit Hermannus Avemari nomine dotis cum dicta Margareta promittens ratam servare. Testes datum supra²⁸.